

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

Bent´s Tæppe- og Gulvbelægning ApS

Revlingevej 2
7330 Brande

CVR nr. 36946660

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2024

Dirigent

Bent Søgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent's Tæppe- og Gulvbelægning ApS
Revlingevej 2
7330 Brande

CVR-nr.: 36946660
Stiftelsesdato: 1. januar 2015
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Søgaard Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tæppe- og gulvbelægningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 2.261.924.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

| Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.813.041 | 5.957.119 |
| 1. Personalemkostninger | -3.180.302 | -3.148.786 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -405.933 | -407.765 |
| Resultat før finansielle poster | <u>2.226.806</u> | <u>2.400.568</u> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.985 | 61.573 |
| Andre finansielle indtægter | 50.795 | 4.472 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -18.245 | -1.920 |
| Andre finansielle omkostninger | -3.417 | -21.845 |
| Ordinært resultat før skat | <u>2.261.924</u> | <u>2.442.848</u> |
| Skat af årets resultat | -499.123 | -538.651 |
| ÅRETS RESULTAT | <u>1.762.801</u> | <u>1.904.197</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 7.000.000 | 1.500.000 |
| Overført resultat | -5.237.199 | 404.197 |
| Disponeret i alt | <u>1.762.801</u> | <u>1.904.197</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| Note | 2023 | 2022 |
|--|------------------|-------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 400.000 | 800.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 400.000 | 800.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 5.933 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 5.933 |
| Anlægsaktiver i alt | 400.000 | 805.933 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 1.238.075 | 1.401.000 |
| Varebeholdninger i alt | 1.238.075 | 1.401.000 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.132.025 | 2.305.522 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 300.000 | 130.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 119.867 | 3.728.014 |
| Andre tilgodehavender | 228.553 | 153.040 |
| Periodeafgrænsningsposter | 19.884 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 2.800.329 | 6.316.576 |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 4.726.257 | 3.274.735 |
| Likvide beholdninger i alt | 4.726.257 | 3.274.735 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.764.661 | 10.992.311 |
| AKTIVER I ALT | 9.164.661 | 11.798.244 |

Balance pr. 31. december 2023

| Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud | 59.109 | 5.296.307 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 7.000.000 | 1.500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>7.109.109</u> | <u>6.846.307</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 88.000 | 231.145 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>88.000</u> | <u>231.145</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 335.702 | 374.575 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 2.672.559 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 13.964 | 13.964 |
| Selskabsskat | 642.268 | 622.873 |
| Anden gæld | 975.618 | 1.036.821 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.967.552</u> | <u>4.720.792</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.967.552</u> | <u>4.720.792</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>9.164.661</u> | <u>11.798.244</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 5 | 6 |
| | 2023 | 2022 |
| Lønninger | -2.603.718 | -2.577.248 |
| Pensioner | -390.345 | -397.397 |
| Andre omkostninger til social sikring | -98.950 | -134.563 |
| Andre personaleomkostninger | -87.289 | -39.578 |
| | <u>-3.180.302</u> | <u>-3.148.786</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder en deponeringskonto kr. 3.013.527, som er deponeret til fordel for Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 26 måneder og restforpligtelse på i alt kr. 136.204.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 26 måneder og restforpligtelse på i alt kr. 136.204.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 48 måneder og restforpligtelse på i alt. kr. 278.263.

Selskabet har en garantistillelse til HMByg Tømrer- og Snedkerforretning A/S på kr. 131.018.

Selskabet har en garantistillelse til C. C. Brun Entreprise A/S på kr. 15.401.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.